

Program Dni SGGW – oferta Naukowej Sieci Informacyjnej – Bibliotek SGGW

Data, dzień tyg.	godziny	typ	Dla kogo	Dni SGGW Tytuł; Prowadzący moduł
20-21.05 piątek, sobota	10-16	prezentacja zbiorów	dla wszystkich	Cymelia - w budynku Biblioteki Głównej zostaną zaprezentowane najpiękniejsze ze starodruków znajdujących się w naszych zbiorach.
21.05 sobota 22.05 niedziela	10-20 10-16	wydarzenie	dla wszystkich	IV konwent gier bitewnych Gladius – impreza w budynku Biblioteki Głównej. Konwent gier bitewnych Gladius to impreza integrująca środowiska wargamingowego w Polsce oraz atrakcja dla osób zainteresowanych grami planszowymi bez względu na wiek.
20.05 piątek	10-11	szkolenie	licealiści, studenci	Jak się skutecznie uczyć? Praktyczne metody zapamiętywania, będzie to okazja by nauczyć kilka zwrotów po ukraińsku. Przemysław Bajgus, Lucyna Dąbrowska, Dorota Dmitruk
	11-12	pokaz	dla wszystkich	Book folding - sztuka ozdobnego składania stron książek, tworzenie artystycznych dzieł. Agnieszka Wardaszko
	12-13	pokaz	dla wszystkich	Book folding sztuka ozdobnego składania stron książek, tworzenie artystycznych dzieł. Agnieszka Wardaszko

	13-14	wydarzenie	dla wszystkich	Zwiedzanie Biblioteki Głównej - niepowtarzalna okazja do zobaczenia wnętrza budynku niedostępnych na co dzień. Obowiązują zapisy. Do 20.05 można się zgłaszać poprzez wysłanie maila na adres: bg_info@sggw.edu.pl Zbiórka przy stoisku. Katarzyna Wierzchowska
		pokaz	dla wszystkich	Book folding sztuka ozdobnego składania stron książek, tworzenie artystycznych dzieł. Agnieszka Wardaszko
	14-15	konkurs	dla dzieci i młodzieży	Quizy i rebusy dla dzieci Przemysław Bajgus
	15-16	wydarzenie	dla wszystkich	Zwiedzanie Biblioteki Głównej - niepowtarzalna okazja do zobaczenia wnętrza budynku niedostępnych na co dzień. Obowiązują zapisy. Do 20.05 można się zgłaszać poprzez wysłanie maila na adres: bg_info@sggw.edu.pl Zbiórka przy stoisku. Katarzyna Wierzchowska
		pokaz	dla wszystkich	Pokazy naprawy książek - prezentacja materiałów i technik do naprawy zniszczonych książek. Informacje jak naprawiać książki. Małgorzata Duchniak

21.05 sobota	10-11	konkurs	dla dzieci i młodzieży	Quizy i rebusy dla dzieci Przemysław Bajgus
	11-12	pokaz	dla wszystkich	Book folding sztuka ozdobnego składania stron książek, tworzenie artystycznych dzieł. Joanna Pszenicyn
	12-13	pokaz	dla wszystkich	Book folding sztuka ozdobnego składania stron książek, tworzenie artystycznych dzieł. Joanna Pszenicyn
	13-14	szkolenie	dla wszystkich	Jak się skutecznie uczyć? Praktyczne metody zapamiętywania, będzie okazja by się nauczyć kilka zwrotów po ukraińsku. Lucyna Dąbrowska, Dorota Dmitruk
	14-15	wydarzenie	dla wszystkich	Zwiedzanie Biblioteki Głównej - niepowtarzalna okazja do zobaczenia wnętrza budynku niedostępnych na co dzień. Obowiązują zapisy. Do 20.05 można się zgłaszać poprzez wysłanie maila na adres: bg_info@sggw.edu.pl Zbiórka przy stoisku. Katarzyna Wierzchowska
		quiz	dla wszystkich	Fake news – dezinformacja jest obecnie powszechna. Quiz będzie okazją by dowiedzieć się jak odróżnić prawdę od fałszu. Lucyna Dąbrowska, Dorota Dmitruk
	15-16	quiz	dla wszystkich	Fake news - dezinformacja jest obecnie powszechna. Quiz będzie okazją by dowiedzieć się jak odróżnić prawdę od fałszu. Lucyna Dąbrowska, Dorota Dmitruk